I

СОВЕТ ДАЧНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

’• высокбгорского11,

М УНИЦИПАЛ ЬПОЮ РАЙОНА■I

1 422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,
п. Дачное, ул. Центральная, 11 помещ. 1

ji ; ■ Ну ■: :| J р , t Тел, факс
| 1 ' f

к ' V' П ' а:
Я ( fl!

1 I 4 Т

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНн

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БИEKTАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
дачпыйавыл

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫСОВЕТЫ
422700, Татарстан Республикасы, Бисктау районы,

Дачный авылы, Үзәк ур., 11, 16.; I -)■ 4 ft

+7(8-1365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru i
■

РЕШЕНИЕ
06.112022 г.

11

i-

КАРАР
№ 57 ■ |

■Ji j , f

О внесении изменений в решение Совета Дачного сельского поселения от
30.0j4i.2018 № 84 «О норм

депутатов, выборных

служащих органов местного самоуправления Дачного сельского поселения
i^bicoKorqpcKorp муниципального района Республики Татарстан
f iy- И ■..' i,! lb у ' ■ у i' I |i :: ■ ■' ■■ ■ Н ii s I ИНу -Ц’ ‘

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября
2003 года №131-ҖЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 17.09.2022е №1015 «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики рт 28.

осуществляющих свои по

ативах формирования расходов н^ оплату труда
должностных лиц местного самоуправления,

(лномочия на постоянной основе муниципальных

ь

и ровани я расходов

fe, председателей,

.03.2018 №182 «О нормативах форм
на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления
осуществляющих свои
заместителей цредседател!
муниципальных образований,

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,
■ i I Р Е Ш И Л:1 • 1 : ДЛл • | ;

полномочия на постоянной основ
ей, аудиторов контрольно-счетных органов
муниципальных) служащих в Республике Татарстан»,

Уставом: Дачного сельского поселения, Совет Дачного сельского поселения

1 ч _______ _
1.Врести в решение Совета Дачного сельского поселения 30.04.2018 № 84 «О

нормативах формирования
должностных лиц местного сгмоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе муниципальных служащих ррганов местного самоуправления

: Дачного [сельского поселения

’ f Л ? •

''

расходов на оплату труда депутатов, выборных

Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции решения Совета от 14.09.2018 № 103. от 0 5.12.2018 № 113, от

14.10.202230.09.2020 №; 4, от
следующие изменения: ,

абзаце 2 пункта 1 цифры «11163» заменить на цифры «J
"" , ~ (ункте 2 подпункта 2.1 цифры «6,72» заменить Ца цифрьЦ«Д,26»;
приложении №1 «Размеры денежного вознагражден! я, Главы Дачного

: сельскот$ побеления Вь|сокогдрского муниципального района; Республики Таблицу

-в
-в
-в

а^бзаце 3 п унктё 2 под
№1

:'ЛГ

«.12i588»
пункта 2.1 цифры «6,72» заменить на ци(

изложин: в следующей редакции:

I.

Һ ■ ■

•";!;

mailto:Dach.Vsg@tatar.ru

II й

Наименование должности
. ' I • • '

Размеры денежного вознаграждения (в рублях)

Глава сельского поселения

’ 1 : “В ■

ежемсоч
«18 проц

-в
труда му
проценте

приложен
ежног

ф

.1;

12 групЦа
17390 )

«Порядок осуществления и еры выплаты
нить словами

пункте 1
нэго ден
щтов»;

подпункте 6 пункта 1
ниципальных служащих» слова «одной) процента» заменить словами «18
в».

о пос
ия 6
щрения» слова «одного процента»

фонда оплаты

становить, что часто
рбнародовать

анионных
информации

. 2.У
7 3.

информ
правово
официальном сайте Высркого
адресу: Ы

4. '

стенд
И

ь

на
ящее решение вступает в силу с января 2Q23 года,

ещен
1

стоящее решение путем разм' ия его на
ах сельского поселения, на официальном сайте портала

~..............'.... ' ~ ~ " ..... '........ г~-'......' ■ ■' -аРе< публики Гагаре ran: http://prayо:latarstan,ru | и
дернет по вебipcKoro муниципального района в сети Ин

ip//v у sokay а^ gejra/tat; irstan/ru.
о:нтроль исполнения

!т;

Н;

Председ*
Глава се;

1

гель Совета, f
некого поселенйя

•" 1
а

■ а

I

т ■:
I ;

[я остав яю за собой

П

г

настоящего реш£

йоселешя

i
4

!i

• • i|

I

Л.М. Давлетшин
;;

Г

I? I

4.

11

I

. I

I

{

i

I |; ’

i